
4 sovrum Landa till salu i Benahavis, Málaga

Upptäck oöverträffad lyx som bor i detta banbrytande moderna hem inbäddat på en bergsplan, inom den helt nya
och snart till prestigefyllda El Lago Project i Real De La Quinta. Beläget i en exklusiv gated community, erbjuder denna
bostad oavbruten hisnande panoramautsikt över havet, sömlöst blandande elegant arkitektonisk design med naturlig
skönhet. Med state-of-the-art bekvämligheter i huset och nedan i orten, detta residens epitomiserar höjdpunkten av
samtida levande.

Tomten som erbjuds sitter på 3085m2, och erbjuds med en full bygglicens på plats som beviljas av Benahavis Town
Hall, som är på plats till november 2024 med en gång start, vilket möjliggör en 3-års slutförande tidslinje, och fullt
projekt som sammanställs av en internationellt känd arkitekt.
Inklusive behållarvägg, fullt projekt och bygglicens

Bygglicensen möjliggör ett totalt internt m2-avtryck på 572m2 användbart utrymme, med nuvarande design som
erbjuder 4 sovrum och mer, plus en mängd interna banbrytande bekvämligheter som, Spa, Indoor Pool, Sauna, Gym,
Cinema Room, Library, plus mer.

Behållande väggar har redan etablerats för att spara köparen högre kostnader och tid, och fullt projekt och bygglicens
på plats har en ömtad byggkostnad på 2 € 600 €, vilket ger högsta kvalitet, specifikationer och finish som ses i
projektmarknadsföringsmaterial. Denna kostnad kan naturligtvis minskas eller ökas om köparen vill följa en annan
design av sitt val.

El Lago Projektet kommer snart att vara en av de mest efterfrågade områdena på grund av att erbjuda oöverträffad
utsikt, exklusiv tillgång till de pågående bekvämligheterna nedan som, 5 * Banyan Tree Hotel Group, 36'000m2
vattensport sjö, konstgjord strand och lagun, nya koncept blink golfbanor, padelbanor och en mängd matställen och
sociala områden. Med en redan halv färdigställd ny väg som förbinder gated resort till hjärtat av Nueva Andalusien via
La Cerquilla, närhet till alla större områden kommer att minskas i resetid.

En otrolig möjlighet att äga en bostad inom denna exklusiva miljö utan att behöva betala marknadsräntor på ett redan
färdigt hem.

  4 sovrum   4 badrum   572m² Bygg storlek
  3.085m² Tomtstorlek   Simbassäng

1.750.000€
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